

BF Ejendomsselskab ApS

Hedemølle Erhvervsvej 10

8850 Bjerringbro

CVR-nr. 18869241

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.11.2018

Dirigent

Navn: Henrik Heide Ottesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Pengestrømsopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BF Ejendomsselskab ApS
Hedemølle Erhvervsvej 10
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 18869241
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Telefon: 86 68 12 43
Telefax: 86 68 45 01

Bestyrelse

Hardy Reinhard Nielsen
Charlotte Stochholm Nielsen
Henrik Heide Ottosen

Direktion

Hardy Reinhard Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fabriksejendom til Bjerringbro Fornikling A/S samt anden ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 774 t.kr mod 770 t.kr. sidste år. Direktionen anser det opnåede resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.185.188	1.153.303
Af- og nedskrivninger	1	<u>(257.767)</u>	<u>(257.767)</u>
Driftsresultat		927.421	895.536
Andre finansielle indtægter	2	<u>64.960</u>	<u>91.908</u>
Resultat før skat		992.381	987.444
Skat af årets resultat	3	<u>(218.406)</u>	<u>(217.137)</u>
Årets resultat		<u>773.975</u>	<u>770.307</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		770.000	765.000
Overført resultat		<u>3.975</u>	<u>5.307</u>
		<u>773.975</u>	<u>770.307</u>

Balance pr. 30.09.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		<u>2.531.333</u>	<u>2.789.100</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.531.333</u>	<u>2.789.100</u>
Anlægsaktiver		<u>2.531.333</u>	<u>2.789.100</u>
Aktiver bestemt for salg		<u>1.255.138</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger		<u>1.255.138</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>2.154.158</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>2.154.158</u>
Likvide beholdninger		<u>3.338.345</u>	<u>510.063</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.593.483</u>	<u>2.664.221</u>
Aktiver		<u>7.124.816</u>	<u>5.453.321</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		3.420.328	3.416.353
Forslag til udbytte for regnskabsåret		770.000	765.000
Egenkapital		<u>4.390.328</u>	<u>4.381.353</u>
Udskudt skat		221.100	238.500
Hensatte forpligtelser		<u>221.100</u>	<u>238.500</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.769.019	0
Skyldig selskabsskat		235.806	223.137
Anden gæld		508.563	610.331
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.513.388</u>	<u>833.468</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.513.388</u>	<u>833.468</u>
Passiver		<u>7.124.816</u>	<u>5.453.321</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	3.416.353	765.000	4.381.353
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(765.000)	(765.000)
Årets resultat	0	3.975	770.000	773.975
Egenkapital ultimo	200.000	3.420.328	770.000	4.390.328

Pengestrømsopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat		927.421	895.536
Af- og nedskrivninger		257.767	257.767
Ændringer i arbejdskapital	6	<u>(1.356.906)</u>	<u>1.552</u>
Pengestrømme vedrørende primær drift		(171.718)	1.154.855
Modtagne finansielle indtægter		64.960	91.908
Refunderet/(betalt) selskabsskat		<u>(223.137)</u>	<u>(204.115)</u>
Pengestrømme vedrørende drift		(329.895)	1.042.648
Udbetalt udbytte		(765.000)	(650.000)
Andre pengestrømme vedrørende finansiering		<u>3.923.177</u>	<u>(236.349)</u>
Pengestrømme vedrørende finansiering		3.158.177	(886.349)
Ændring i likvider		2.828.282	156.299
Likvider primo		<u>510.063</u>	<u>353.764</u>
Likvider ultimo		<u>3.338.345</u>	<u>510.063</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	257.767	257.767
	257.767	257.767
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	64.960	90.464
Renteindtægter i øvrigt	0	1.444
	64.960	91.908
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	235.806	223.137
Ændring af udskudt skat	(17.400)	(6.000)
	218.406	217.137
		Grunde og bygninger
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		7.562.216
Kostpris ultimo		7.562.216
Af- og nedskrivninger primo		(4.773.116)
Årets afskrivninger		(257.767)
Af- og nedskrivninger ultimo		(5.030.883)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.531.333
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u>
		kr.
5. Virksomhedskapital		
Ordinære aktier	20	1000
	20	200.000
		Nominel værdi
		kr.

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
6. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i varebeholdninger	(1.255.138)	0
Ændring i leverandørgæld mv.	(101.768)	1.552
	(1.356.906)	1.552
